O imóvel deverá ter cercamento que proporcione segurança das instalações, bens e pessoas, com portões
que permitam o acesso de veículo de grande porte. Deverá conter local para identificação de acessantes.
4.1.  Área  de  armazenagem: com  metragem  útil  mínima  de  1500  m²  (mil  e  quinhentos  metros
quadrados) podendo ser divididos em edificações de no mínimo 900 m² (novecentos metros quadrados).
4.2.  Piso: as  áreas  de armazenagem deverão  apresentar  piso íntegro,  contínuo,  antiderrapante  e  com
resistência,  de  modo  que  possa  permitir  o  trânsito  de  empilhadeiras  carregadas,  a  instalação  e

[...]

Caso a antecedência mínima não seja observada, o pagamento será efetuado no prazo de até  30
(trinta)  dias,  contados da  data  da  apresentação  do  recibo  locatício  ou  documento  de  cobrança
correspondente pela LOCADORA.

7.1.2. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o montante de R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais) deverão ser efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da
data da apresentação do documento de cobrança, nos termos do art. 5º, § 3º, da Lei nº 8.666, de 1993.

7.2. O  pagamento somente será efetuado após o “atesto”, pelo servidor competente, do documento de